(1) Währung und Nennbetrag. Diese Serie der Schuldverschreibungen der Deutsche Telekom 
International Finance B.V. ("Finance" oder die "Emittentin") wird in Euro ("EUR") (die 
"festgelegte Währung") im Gesamtnennbetrag von (vorbehaltlich § 1 Absatz 6) 
EUR 125.000.000 (in Worten: EUR einhundertfünfundzwanzig Millionen) begeben und ist 
eingeteilt in 125.000 Schuldverschreibungen im Nennbetrag von EUR 1.000 (der "festgelegte 
Nennbetrag"). 

(2) Form und Eigentumsrecht. Die Schuldverschreibungen lauten auf den Inhaber und sind durch 
eine Globalurkunde verbrieft.